CENTRIFUGADORA BELL-CENTRIFUGA-C6000RPM

e Fuerte carcasa metdlica, cdmara de acero inoxidable

e Motor sin escobillas, pantalla LCD velocidad RCF y tiempo

Alarma de sobrevelocidad y desequilibrio

e Con interruptor de seguridad y bloqueo electromagnético de la puerta

e Pantalla de cédigo de error

e Adecuado para el andlisis cualitativo de suero sanguineo y plasma en hospitales y laboratorios bioquimicos.

SKU: B-01-29-0202-0702 | Categorias: Centrifuga |
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https://www.cotecno.cl/nuestros-productos/laboratorio-belltronic/equipos-de-laboratorio-laboratorio-belltronic/centrifuga/

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

Especificaciones:

Modelo
Cédigo SKU
RPM MAX.
MAX RCF
Hora
Capacidad del rotor
Vollage
Dimensién (milimetro)

Peso

Bell-Centrifuga-C6000rpm
B-01-29-0202-0702
6000RPM
5200xg
0-99min
Rotor oscilante 100mix4 (estédndar)
110V/60Hz 220V/50HZ
410*530%*340
27kg
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